
 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/22-01/13 

URBROJ: 2197-48-02-22-4 

Bedekovčina, 17. studenoga 2022.  

 

 Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13, 98/19 i 57/22.), članka 42. Statuta Dječjeg 

vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-

02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-

06/17-4, KLASA: 012-01/21-01/02, UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, 

URBROJ:2197-48-01/21-11, KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1 – 

pročišćeni tekst) i odgovarajućih odredbi Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Bedekovčina, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 18. sjednici 

održanoj dana 17. studenoga 2022. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

  

 I.  Davorka Lončar iz Zaboka, Gajeva 7, OIB: 22980444768, diplomirana pravnica, 

prima se u radni odnos na određeno vrijeme, s probnim rokom na 60 dana, na radno mjesto 

tajnice u Dječjem vrtiću Bedekovčina na puno radno vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na određeno vrijeme s 

probnim rokom od 60 dana sa danom 12. prosinca 2022. godine. 

 III. Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića Bedekovčina na zaključivanje ugovora o 

radu na određeno vrijeme s probnim rokom od 60 dana sa imenovanom kandidatkinjom iz 

točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

                      

DOSTAVITI:  
1. Davorka Lončar, Gajeva 7, Zabok  

2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

     UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/22-01/14 

URBROJ: 2197-48-02-22-4 

Bedekovčina, 17. studenoga 2022.  

 

 Na temelju članka 26. stavka 7. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju 

(„Narodne novine“ broj 10/97, 107/07, 94/13 i 98/19.), članka 42. Statuta Dječjeg vrtića 

Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-

01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4, 

KLASA: 012-01/21-01/02, UBROJ:2197-48-01/21-5 i  KLASA:012-01/21-01/02, 

URBROJ:2197-48-01/21-11, KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1 – 

pročišćeni tekst) i odgovarajućih odredbi Pravilnika o unutarnjem ustrojstvu i načinu rada 

Dječjeg vrtića Bedekovčina, Upravno vijeće Dječjeg vrtića Bedekovčina na 18. sjednici 

održanoj dana 17. studenoga 2022. godine, donijelo je 

 

O D L U K U 

 

  

 I. JELENA TOVERNIĆ iz Bedekovčine, Židovinjak 1C, OIB: 19027025072, 

sveučilišna prvostupnica odgojiteljica djece rane i predškolske dobi, prima se u radni odnos 

na neodređeno vrijeme, na radno mjesto odgojiteljice u Dječjem vrtiću Bedekovčina na puno 

radno vrijeme. 

II.  Kandidatkinja iz točke I. ove Odluke počinje s radom na neodređeno vrijeme sa 

danom 22. studenoga 2022. godine. 

 III. Ovlašćuje se ravnateljica Dječjeg vrtića Bedekovčina na zaključivanje ugovora o 

radu na određeno vrijeme sa imenovanom kandidatkinjom iz točke I. ove Odluke. 

 IV.  Ova Odluka  je konačna. 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                  Željko Novosel 

 

                      

DOSTAVITI:  
1. Jelena Tovernić, Židovinjak 1C, Bedekovčina  

2. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 



 

REPUBLIKA HRVATSKA 

KRAPINSKO - ZAGORSKA ŽUPANIJA  

     DJEČJI VRTIĆ BEDEKOVČINA 

      UPRAVNO VIJEĆE 

  

KLASA: 112-03/22-01/15 

URBROJ: 2197-48-02-22-1 

Bedekovčina, 17. studenoga 2022.  

 

     

      

 Na temelju članka 42. Statuta Dječjeg vrtića Bedekovčina (KLASA: 601-02/13-01/59, 

URBROJ:2197-02-06/13-1; KLASA:601-02/14-01/51, URBROJ:2197-02-06/14-4, 

KLASA:601-02/17-01/115, URBROJ:2197-02-06/17-4 , KLASA: 012-01/21-01/02, 

UBROJ:2197-48-01/21-5 i KLASA:012-01/21-01/02, URBROJ:2197-48-01/21-11, 

KLASA:012-01/21-01/03, URBROJ:2197-48-01/21-1-pročišćeni tekst) Upravno vijeće 

Dječjeg vrtića Bedekovčina na 18. sjednici održanoj dana 17. studenoga 2022. godine, 

donijelo je 

 

O D L U K U 

 

1. Odobrava se raspisivanje javnog natječaja za prijem u radni odnos odgojitelja (m/ž) 

na određeno vrijeme, do isteka mandata ravnateljice (10. listopada 2027.), za puno radno 

vrijeme u Dječji vrtić Bedekovčina. 

2. Natječaj će se objaviti na mrežnim stranicama i oglasnoj ploči Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, te na web stranici i oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina.  

3. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, te će se objaviti na Oglasnoj ploči 

Dječjeg vrtića Bedekovčina. 

 

 

 

                                                                                                 PREDSJEDNIK 

                                                                                            UPRAVNOG VIJEĆA 

                                                                                                                Željko Novosel 

 

  

 

           

 

DOSTAVITI:  

1. Dječji vrtić Bedekovčina, n/p ravnateljice, ovdje 

2. Računovodstvo, ovdje 

3. Za objavu na oglasnoj ploči Dječjeg vrtića Bedekovčina 

4. Za zbirku akata 

5. Za prilog zapisniku 

6. Pismohrana, ovdje 

 

 
 


